
 

  

 

 

翅藝一二
 

 

Skupština Crne Gore
_ n, _

Broj: 00-56/18-359/19
_ . “ЈОШ“

Mjesto i datum: Podgorica, 21. februar 2019. godine U三…ご ) 〝 -П')- "imu—

OKVIRNI SPORAZUM — Partija I

Zaključen u otvorenom postupku javne nabavke po Tenderskoj dokumentaciji broj 00—

56/18—359/2 od 31. decembra 2018. godine i Izmjeni tenderske dokumentacije broj 00-56/18-

359/7 od 18. januara 2019. godine i Izmjeni tenderske dokumentacije broj 00-56/18-359/10

od 22. januara 2019. godine, između:

Naručioca:

SKUPŠTINE CRNE GORE sa sjedištem u Podgorici, ulica Bulevar Svetog Petra

Cetinjskog broj 10, PIB: 02017482, koga zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovićević (u

daljem tekstu: Naručilac)

Ponuđača:

“CRNOGORSKI TELEKOM” A.D. sa sjedištem u Podgorici, ulica Moskovska 29,

PIB: 02289377, Broj računa: 510—103—22, Naziv banke: Crnogorska Komercijalna Banka,

koga Zastupa Dzina Tsybulskaya (u daljem tekstu: Izvršilac).

 

Predmet okvirnog sporazuma

Član 1

Predmet ovog sporazuma je nabavka usluge fiksne telefonije, Partija I — saobraćaj u svemu

prema prihvaćenoj ponudi broj 00-56/18-359/12 od 31.01.2019. godine.

Trajanje okvirnog sporazuma

Član 2

Okvirni sporazum za nabavku usluge fiksne telefonije, Partija 1 ー Saobraćaj, se zaključuje na

određeno Vrij eme i to na period od dvije godine.

Period od dvije godine počinje da teče od dana potpisivanja Sporazuma.

Predmet nabavke

Član 3

Predmet nabavke je usluge fiksne telefonije, Partija I — Saobraćaj, za potrebe Skupštine Crne

Gore.



Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke

Član 4

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke za vrijeme trajanja okvirnog
sporazuma sa uračunatim PDV—om iznosi 38.000,00 €, Za period od dvije godine.

Procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog
sporazuma:
ūpo partijama:

Partija 1: Usluge flksne telefonije — saobraćaj procijenjene vn'jednosti sa uračunatim PDV—om
30.000 00€;

 

Član 5

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma
sa uračunatim PDV-om iznosi 19.000,00€.

因 Partija 1: Usluge fiksne telefonije — saobraćaj, procijenjene vrijednosti sa
uračunatim PDV-om 15.000,00 €;

Član 6

Ukupna cijena za usluge navedene u članu 1 ovog sporazuma iznosi 11.716,672€ ( i slovima:
jedanaesthiljadasedamstotinašesnaest eura i 672 eurocenti) sa uračunatim porezom na dodatu
vrijednost (PDV).

Uslovi i način plaćanja

Član 7

Naručilac se obavezuje da će plaćanje vršiti u roku od 30 dana od ispostavljanja mjesečne
fakture о izvršenoj usluzi.

Važenje ponude

Član 10

Period važenja ponude je 90 dana nakon roka za dostavljanj e ponuda.



Način zaključivanja prvog ugovora 0 javnoj nabavci na osnovu okvirnog sporazuma

Član 11

Ugovome strane će za svaku godinu, bez sprovođenja postupka javne nabavke zaključiti

godišnji ugovor usaglašen oko svih bitnih elemenata sa prihvaćenom ponudom u granicama

uslova predviđenih ovim Okvirnim sporazumom.

Poj edinačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma

Član 12

Pojedinačne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma su određene finansijskom
ponudom ponuđača koja je odabrana kao najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio Ugovora za

prvu godinu ugovaranja.

Način zaključivanja ugovora 0 javnoj nabavci u drugoj godini primjene okvirnog
sporazuma

Član 13

Prví Ugovor će se zaključiti nakon zaključivanja ovog Sporazuma, a nakon sprovedenog

otvorenog postupka javnog nadmetanja.

Naredni ugovor će se zaključiti bez sprovođenja postupka javne nabavke, uz obavezu
Naručioca da utvrdi procijenjenu vrijednost javne nabavke i ponuđaču dostavi zahtjev za
dostavljanje ponude minimum 30 dana prije isteka važećeg ugovora i obavezu ponuđača na

dostavlj anje ponude 10 dana po dobijanju zahtjeva.

Ugovor će se druge godine zaključiti na osnovu pisanog zahtjeva naručioca prvorangiranom

ponuđaču da dostaví dopunu ponude ili novu ponudu.

Okvirni sporazum će se zaključiti sa prvorangiranim ponuđačem.

Period na koji se zaključuje ugovor о javnoj nabavci

Član 14

Strane u sporazumu zaključiće dva godišnja Ugovora.

Prestanak važenja okvirnog sporazuma

Član 15



Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog sporazuma — strane u Sporazumu

će prvo pokušati da iste riješe sporazumno i u duhu dobrih poslovnih običaja.

Ukoliko sporovi ne budu riješeni sporazumno, ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda

u Podgorici,

Za sve sporove koji mogu nastati u vezi ovog Okvimog sporazuma nadležan je Privredni sud

u Podgorici.

Primjerci okvirnog sporazuma

Član 16

Ovaj Sporazum je sačinjen u četiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka strana u

Sporazumu zadržava po dva primj erka.

Strane u Sporazumu saglasno izjavljuju da su Sporazum pročitala, razumjele i da utvrđene

odredbe u svemu predstavlj aju izraz njihove stvarne volje.

Stapanje na snagu

Član 17

Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja.

ZA NARUČIOCA ZA IZVRŠIOCA

Predrag Perković

Direktor sektora za poslovne korisnike

  


